

## Projekter der har fået tilskud, september 2022

Kommune	Ansøger	Projektitel	Indstilling	Beløb
Assens	Vissenbjerg På Toppen	Sammenhold, naturen og trolde Røverne	Tilskud til opførelse af trolde i genbrugstræ, der skal motivere flere til at gå på opdagelse i naturen. Til tre trolde.	200.000
Assens	Strandmølleskolen	Ny SciencePark med skolehaver	Tilskud til etablering af skolehaver med højbede, insekthoteller, kompostering, sorteringsborde, udekøkken, overdækket bålsted mv. Projektet skal gøre natur, friluftsliv og eksperimentel læring til en integreret del af elevernes hverdag i både undervisning, frikvarterer og SFO.	250.000
Assens	Arena Assens	Assens Outdoor Arena	Tilskud til etablering af samlingspunkt for friluftaktiviteter, herunder vandski, wakeboard, SUP, kano- og kajakroning, vinterbadning mv. Målgruppen er foreninger, lokale borgere, skoler, turister m.fl. Til sø, strandbred, badebro, shelter, sauna, vildmarksbad, beplantning, overdækket opholdsplads og borde-/bænkesæt.	500.000
Ballerup	DragonFactory	Operation: Danmarks stærkeste rollespilsforening	Tilskud til udstyr til udendørs rollespilsaktiviteter for 8-18-årige. Til telte, slagkoffer, tøj, byggematerialer til rekvisitter.	300.000
Bornholm	Baptistspejderne i Rønne	Udendørs auditorium	Tilskud til etablering af faciliteter, der skal gøre spejdergrunden mere anvendelig til udeundervisning og naturformidling. Målgruppen er spejdere, skoler, institutioner, ungdomsuddannelser og foreninger. Til tribune med træbænke.	45.000
Bornholm	Bornholms Rovfulgeshows Venner	Uglen på Bornholm	Tilskud til etablering af shelterplads ved Bornholms Rovfugleshow. Målgruppen er lokale borgere, børnehaver, skoler, cykelturister m.fl. Til to sheltere, bålplads, borde-/bænkesæt, sti og opholdsområde.	276.000
Bornholm	Bornholms Sportsfiskerforening	Fiskebroer	Tilskud til etablering af flydebroer i foreningens fiskevande. Broerne skal forbedre rammerne for lystfiskeri, særligt for juniorer.	13.000
Bornholm	Bornholms Undervandsjagt og Fiskeri Ungdomsforening	Luk op for Østersøen	Tilskud til naturformidling og aktiviteter i og ved havet omkring Bornholm, såsom fridykning, snorkling, uv-jagt og fiskeri. Til jagtpakker, fiskegrej, waders, udstyrstasker mv.	50.000

Bornholm	Arnager Badeklub	Sauna til Arnager Badeklub	Tilskud til etablering af sauna på havnemole beliggende for enden af træbro 200 m. ude i havet. Målgruppen er lokale beboere og besøgende.	50.000
Brønderslev	Klokkerholm Børnehaves Støtteforening	Friluftsliv i Klokkerholm Børnehave	Tilskud til udendørs læringsrum, der understøtter børns interesse for dyr, planter og vand. Til insekthoteller, læringstavler og grej til naturundersøgelser.	13.800
Brønderslev	Carsten Nielsen	Få byens skolebørn ud i naturen	Tilskud til indretning af naturområde til udeundervisning for elever på Asaa Skole og SFO. Til 50% af udgifterne til bålhytte, bålsted, borde-/bænkesæt, fuglekasser og redskaber til skolehaver.	58.500
Brønderslev	Agersted Friskole, Børnehave og SFO	Udeliv i landsbyen	Tilskud til etablering af samlingssted for udeliv for børn og deres familier. Til bålhytte, vildtkameraer og læringstavler.	150.000
Esbjerg	Boligforeningen Ungdomsbo	Friluftsliv i børnehave og indskoling	Tilskud til natur- og friluftaktiviteter for børn i boligsocialt område. Til aktivitetskasser med bål-, snitte- og naturgrej.	27.100
Esbjerg	Gjesing Lokalråd	Nørreskovens motorik- og bevægelsesmekka	Tilskud til etablering af faciliteter til ophold, læring og bevægelse i naturen. Til motorikbane, madpakkehus og borde-/bænkesæt.	200.000
Esbjerg	AFD. Nygårdsvej	På natur-cykeltur	Tilskud til naturoplevelser og læring i naturen for 1-6-årige. Til to el-ladcykler.	49.000
Esbjerg	Gørding Skole	Vildmarken og Skovhaven Lourup	Tilskud til udendørs naturfagsundervisning i den nære natur. Målgruppen er især elever i indskoling. Til værktøj, bålgrej og feltudstyr.	25.000
Favrskov	Favrskov Rideklub	I pagt med naturen	Tilskud til friluftaktiviteter for klubbens medlemmer og andre børn og unge. Til bålhytte og kano.	39.900
Favrskov	Svenstrup Borgerforening	Svenstrup Bypark	Tilskud til etablering af multifunktionelt grønt areal på tidligere boldbane. Målgruppen er lokale borgere og besøgende. Til etablering af sti og sø, petanquebane, beplantning og båludstyr.	110.000
Favrskov	Børnehuset Elmegården	Biodiversitetshave	Tilskud til etablering af have, hvor 0-6-årige lærer om smådyr og planter. Til klargøring, frø, planter, plakater, bøger mv.	21.000
Faxe	Karise Permatopia	Rekreatopia	Tilskud til etablering af friluftsområde i fredsskov ved Økolandsby. Der oprettes friluftstilbud for børn og unge i lokalområdet. Til 5 km. skovsti, bænke,	25.000

			bueskydningsbane, udstyr til vildmarkslæring mv.	
Fredensborg	Humblebæk Kulturforsyning	Bålhytten i Venneskoven	Tilskud til etablering af friluftsfaciliteter i Kirkeskov. Målgruppen er borgere, skoler, dagtilbud, foreninger m.fl. Til bålhytte med sheltere, bænke, bålsted og depotrum.	85.000
Fredensborg	Græstedgård	Projekt Haven	Tilskud til indretning af udeareal til natur- og udeliv for 0-6-årige. Til multihytte, hønsegård, bede, kvashegn, værktøj mv.	150.000
Frederiksberg	Børnehuset Frydendalsvej	Mere natur og udendørs aktiviteter	Tilskud til etablering af bålhytte til børns udeliv og naturaktiviteter.	50.000
Frederikshavn	Sæby Søbads Venner	Udvidelse af Grejbank Sæby	Tilskud til anskaffelse af trailer til grejbank, så flere børn og unge i et større geografisk område får mulighed for friluftaktiviteter og læring om naturen.	45.300
Frederikshavn	Frederikshavn Friskole	Multihus til naturlade børn	Tilskud til etablering af udendørs faciliteter til undervisning og aktiviteter i det fri for skole og SFO. Til multihus med bord og bænke.	65.600
Frederikssund	Foreningen Egebjerg Lejren	Plads til overnatning tæt på natur	Tilskud til udbygning af overnatningshytte, som gør det muligt for flere børn og unge at tage på lejr tæt på naturen. Målgruppen er FDF K2 Nørrebro, skoleklasser, børnehaver m.fl.	200.000
Frederikssund	Nydningen	Bålhytte til lokale og Nydningens børn	Tilskud til etablering af bålhytte i Uggeløse Skov. Målgruppen er børnehaven, spejdere, børnefamilier m.fl.	50.000
Frederikssund	Bofællesskabet Lykke Marie	Søhaven på Lykke Marie	Tilskud til etablering af friluftsfaciliteter på naturområde med å og sø. Målgruppen er især mennesker med funktionsnedsættelser, deres pårørende og personale. Til udsigtsplatform, handicapshelter og træbro over søen.	300.000
Furesø	Furesø Badeklub	Mobil sauna ved Furesøbad	Tilskud til etablering af sauna, der skal motivere flere til at bade året rundt. Til mobil sauna.	185.000
Furesø	Børnehuset Vingesus	El-ladcykel til aktivt børnehus	Tilskud til naturoplevelser og læring i naturen for 1-6-årige. Til el-ladcykel.	27.900
Furesø	Solstrålen	Biodiversitet på legepladsen	Tilskud til børns læring om insekter, planter og biodiversitet. Til bøger, læringstavler, frø, buske, træer, insekthotel, mikroskoper mv.	20.000

Faaborg-Midtfyn	Lyø Bådelaug	Mobil saunavogn til Lyø mole	Tilskud til sauna på Lyø havn, der skal understøtte vandfriluftsliv året rundt; badning, kajakroning, surfing, snorkling, SUP mv. Til 50% af udgifterne.	86.300
Faaborg-Midtfyn	Enghaveskolen Faaborg	Udendørs klasselokaler	Tilskud til udstyr til udeskole samt ture og arrangementer med overnatning i det fri. Til lavvuer, snitte- og spisegrej.	48.000
Faaborg-Midtfyn	Nordskovens Friskole	Uderum til undervisning og oplevelser	Tilskud til udeundervisning, hvor specialskolens elever får praktisk viden og erfaring med natur. Til haveredskaber, redskabsskur, højbede, blåudstyr mv.	34.000
Gentofte	Jordens Hus	Den Grønne Oase	Tilskud til etablering af byhave på Vridsløselille fængselsgrund i Albertslund. Haven skal fungere som lærings- og oplevelsesrum særligt målrettet børn og unge. Til bede, frø, redskaber, jurt, grafik og oplysningsmateriale mv.	100.000
Gentofte	Hellerup Dameroklub	Flere motionsroere på vandet	Tilskud til robåd, der skal give flere mulighed for roning på Øresund året rundt. Til coastal båd.	50.000
Gladsaxe	FDF Buddinge	Kanoer til hytten ved Lyngby Sø	Tilskud til kanosejlads på Lyngby Sø. Målgruppen er FDF'ere. Til tre kanoer.	45.700
Greve	Greve Roklub	Flere på vandet og 50 års jubilæum	Tilskud til udstyr, der skal imødekomme et stigende antal medlemmer. Til inrigger og bådavn.	30.000
Gribskov	Nordsjællands Naturskole	Junior Ranger i Nationalpark Kongernes Nordsjælland	Tilskud til Junior Ranger-uddannelse, hvor 11-13-årige får viden om natur og biodiversitet, samt kompetencer til at videreformidle deres viden til andre børn, besøgende i nationalparken m.fl. Til ekstern løn til instruktører samt materialer og forplejning.	26.500
Gribskov	Græsted og Omegns Rideklub	De vilde heste	Tilskud til etablering af shelterplads til naturoplevelser for børn og unge. Til fire sheltere.	48.000
Gribskov	Tisvildeleje Bådelaug	Bevaring af Stejlepladsen	Tilskud til omklædnings- og opbevaringsfaciliteter ved Redningshuset i Tisvildeleje. Til bænke og stativ til kajaker.	40.000
Gribskov	Gribskov Ungdomsskole Grejbank	Uderum i lokalområdet	Tilskud til etablering af tre nderum, der skal gøre det nemmere for lærere og pædagoger at flytte undervisning og aktiviteter ud i den nære natur. Til lavvuer og borde-/bænkesæt.	60.000
Guldborgsund	KFUM Spejderne Nykøbing F. - Kudu Gruppen	Overdækket borde-/bænkesæt	Tilskud til overdækkede borde-/bænkesæt til spejdernes lejrplads.	27.000

Guldborgsund	Eskilstrup By & Omegns Beboerforening	Aktivitetsplads i Eskilstrup	Tilskud til etablering af handicapvenlig sti til madpakkehus på naturområde. Til fliser, jordarbejde mv.	50.000
Guldborgsund	Opholdsstedet Østerly	Shelterplads til opholdssted	Tilskud til friluftaktiviteter for opholdsstedets børn og unge. Til shelter, inkl. udstyr.	26.500
Guldborgsund	Middelaldercentret	Middelaldercentrets dannelsesunivers	Tilskud til kulturhistoriske formidlingsforløb målrettet børnehaver, skoler og ungdomsuddannelser. Der er fokus på aktiverende læring om historiske planter, afgrøder og middelalderens madkultur. Til etablering af fælleshaver og udekøkken, op til 300.000 kr. Til materialer til undervisning i det fri, op til 100.000 kr.	400.000
Haderslev	DDS Vojens Rune Gruppe	Oplevelser og naturforståelse på vandet	Tilskud til opstart af aktiviteter med kanosejlads. Til kanoer, redningsveste, padler og vogne.	34.700
Haderslev	Den selvejende institution Haderslev Krisecenter	Bæredygtig naturbaseret pædagogik	Tilskud til indretning af sansehave og kolonihave til naturaktiviteter. Målgruppen er børnefamilier, der gør ophold på krisecenteret. Til materialer til sansehave, op til 25.900 kr. jf. det indsendte budget. Til bålhytte, højbede, planter og båludstyr, op til 45.100 kr.	70.000
Halsnæs	Frederiksværk Ro- og Kajakklub	Opstart og udvikling af SUP	Tilskud til opstart af SUP-aktiviteter for klubbens medlemmer, skoler m.fl. Til 2 SUP-boards inkl. padler og leash.	25.000
Hedensted	Juelsminde Sejlklub Juniorafdelingen	Optimistjoller	Tilskud til joller, som skal gøre det muligt for flere børn at deltage i sejlads. Til fire optimistjoller.	70.000
Hedensted	Daugård Lokalråd	Projekt til gavn for biodiversitet	Tilskud til projekt, hvor 2.200 m <sup>2</sup> græsareal i villakvarter omdannes til mere vild og insektvenlig natur. Der anlægges trampestier og afholdes åbne arrangementer på arealet. Til udgravning, skilte, flyer, blomsterfrø, insekthoteller mv.	60.000
Hedensted	Glud Museum	Borre Knob og Lindegården	Tilskud til etablering af to sideruter koblet til Vandreruten Horsens Fjord over arealer tilhørende den private landbrugsejendom Lindegården ved Vester Bisholt og det privatejede kursuscenter Borre Knob. Til madpakkehus, borde-/bænkesæt, stiafmærkninger, formidlingstavler mv.	200.000
Hedensted	Stouby og Omegns Lokalråd	Vi sikrer vandvejen ved Rosenvold Strand	Tilskud til etablering af flydebro med badetrappe ved slæbestedet Rosenvold Havn. Broen skal understøtte kajakroning, vinterbadning, SUP, jollesejlads mv.	100.000

Herning	Herning og Omegns Biavlerforening	Børnene tæt på biernes fantastiske liv	Tilskud til indretning af areal ved Bakkegården til formidling om bier for skoler og dagtilbud. Til floraspor, frugttræer, bærbuske, værktøj, infotavler, pjecer mv.	50.000
Herning	Dansk Svæveflyvehistorisk Klub	Solsejl til opholdsområde	Tilskud til etablering af pavillon, hvor besøgende på Svæveflyvecenter Arnborg kan opholde sig i ly for sol og regn. Projektet skal bidrage til, at flere får oplevelser med svævefly.	68.700
Herning	Østbyens Børnehuse	Liv, leg og dannelse i naturen	Tilskud til etablering af læringsmiljø med fokus på natur og udeliv. Målgruppen er institutionens børn, skole, SFO, lokale beboere m.fl. Til bålhus, højbede, borde, bænke, "vild med vilje"-areal, grej mv.	224.000
Hillerød	1. Hillerød - Chr. IV Trop	Bålhytte	Tilskud til etablering af bålhytte på spejdergrund med sheltere. Målgruppen er spejdere, dagtilbud, skoler, lokale borgere m.fl.	50.000
Hjørring	Friskolen Skallerup	Det udendørs læringsrum	Tilskud til etablering af sansesti på skolens udeområde. Projektet skal styrke børnenes udeliv i skole, institution og fritid. Til 70% af udgifterne.	112.000
Holbæk	Grundejerforeningen Hyldegårdsvej Syd	Mårsø aktivitetspark	Tilskud til etablering af natur- og friluftsområde med shelter, bålplads, petanquebaner, forhindringsbane, stier, træer og buske.	150.000
Holbæk	Fonden Koloni	Etablering af kuppeldrivhus	Tilskud til aktiviteter med plantedyrkning for børn og unge med diagnoser. Til kuppeldrivhus.	100.000
Holbæk	Naturbørnehaven Gl. Tølløse	Uderum hele året	Tilskud til etablering af faciliteter til udeliv og læring om natur. Målgruppens er institutionens børn, børnefamilier m.fl. Til bålhytte og shelter.	50.000
Holstebro	Idom-Råsted Borgerforening	Ny-Cirkus ud i det fri	Tilskud til cirkus-træning i naturen for børn i skole og fritid. Til trailer.	20.000
Holstebro	Venneforeningen Skredsande Afd. C	Bålhus/shelter for udviklingshæmmede	Tilskud til friluft- og naturaktiviteter for borgere med udviklingshæmning. Til bålhytte og shelter.	42.000
Holstebro	Naur Menighedsråd	Fra brugsskov til oplevelsesskov for alle	Tilskud til etablering af 20 km. rute, der forbinder flere mindre skovområder. Målgruppen er vandrere, cyklister og ridende. Til fugletårne, bålhytte, multtoilet, sheltere, borde-/bænkesæt, formidling mv.	200.000

Holstebro	I/S Sir Lyngbjerg Plantage	Sir Lyngbjerg Outdoor Forsamlingshus	Tilskud til etablering af nderum, der skal fungere som samlingssted for friluftaktiviteter. Målgruppen er lokale borgere, foreninger, skole, dagtilbud m.fl. Til overdækning og udekøkken.	250.000
Holstebro	Grundejerforening en Kusken	Uderum og samlingssted	Tilskud til etablering af faciliteter på grønt område med stisystemer ved Hornshøj Øst. Til borde-/bænkesæt, rør-anlæg og beplantning.	220.000
Holstebro	Handbjerg Marina Fonden	Ventum - Nye vinterbadefaciliteter	Tilskud til etablering af faciliteter på Handbjerg Marina, der skal gøre det muligt for flere at dyrke et aktivt vandfriluftsliv året rundt. Målgruppen er vinterbadere og marinaens øvrige besøgende. Til to saunaer, opholdsrum, omklædning, terrasse, badetrapper mv.	450.000
Horsens	Ørskovhøjs Venner / Brakland	Hulebygger skolen	Tilskud til frivilliges etablering af friluftsfaciliteter på offentligt tilgængeligt naturområde. Til materialer til shelter og udekøkken.	20.000
Horsens	Nim Skole og Børnehus	Projekt Grøn Læring	Tilskud til etablering af blomsteroverdrev til brug for elevernes læring om natur og biodiversitet. Til frø, planter og redskaber.	20.600
Høje-Taastrup	Islandshesteklubben Jörfi Hedeland	Reetablering af ikonisk ringborg	Tilskud til ombygning af ringborg i Hedeland, der skal give børn og unge mulighed for fælles naturoplevelser og overnatning i det fri - med eller uden hest. Til byggematerialer.	325.000
Høje-Taastrup	Boligselskabet AKB, Taastrup Afd. 1903-3 Tåstrupgård	Historiske ovne i Tingstedet	Tilskud til projekt, hvor beboere i Taastrupgaard bygger udendørs bageovne med inspiration fra forskellige historiske bage-traditioner. Den fælles bagepavillon skal fremover fungere som samlingssted for friluftaktiviteter på tværs af kulturer.	60.000
Ikast-Brande	Ønskelandets Venner	Natur, børn og udeliv i Nordsognet	Tilskud til etablering af faciliteter på bynært naturområde. Målgruppen er lokale borgere, børnehus og foreninger. Til bålhytte, sheltere, borde-/bænkesæt, båludstyr mv.	50.000
Jammerbugt	Gjøl Kunstforening	Trolls - The Great Story	Tilskud til opførelse af trolde i skovområde ved Gjøl. Projektet skal motivere børnefamilier og andre til at gå på opdagelse i naturen.	40.000
Jammerbugt	Lions Club Hanbo-Brovst	Udvikling af Mølleparken i Brovst	Tilskud til etablering af faciliteter, der skaber nye muligheder for friluftsliv i Mølleparken. Til stier, borde, bænke og plateau ved sø.	75.000

Jammerbugt	Initiativgruppen i Birkelse	Birkelse Fælled	Tilskud til etablering af bynært naturområde, der skal motivere flere til ophold i naturen. Til stianlæg og opholdsfaciliteter.	256.000
Jammerbugt	Ryå Efterskole	Hundeskov på Ryå Efterskole	Tilskud til etablering af "kæledyrsskov", som skal give eleverne mulighed for afstresning i rolige omgivelser i det fri. Til stolper, vildthejn og pavillon.	29.000
Kalundborg	Hvidebækspejdere	Handicapvenlig shelterplads	Tilskud til etablering af offentligt tilgængelig shelterplads ved Ugerløse.	55.000
Kalundborg	Rørby-Værsløv Idrætsforening	Let tilgængeligt område for udeliv	Tilskud til etablering af grønt samlingspunkt. Målgruppen er dagtilbud, skole og lokale borgere. Til 50% af udgifterne til infotavle og borde-/bænkesæt.	24.000
Kalundborg	Støtteforeningen for Ubby Fri- og Efterskole	Overnatning i Ubby	Tilskud til faciliteter til ophold og overnatning i det fri. Målgruppen er lokale borgere, skoler, turister m.fl. Til bålhytte, sheltere, multtoilet og udekøkken.	185.000
Kalundborg	Viskinge Eventyrlige Skovhaver	Viskinge Eventyrlige Skovhaver	Tilskud til etablering af skovhaver, der skal understøtte fællesskaber, leg, læring, selvforsyning og grønne eksperimenter. Til shelterplads, multtoilet og stier.	77.000
Kalundborg	Børnehaven Langbjerggård De Fire Årstider	Projekt bålhytte	Tilskud til udstyr og faciliteter til brug for børns aktiviteter i naturen året rundt. Til sheltere og overdækket bålområde samt grejkasser.	15.000
Kerteminde	Rynkeby Friskole	Opførelse af en bålhytte	Tilskud til etablering af bålhytte til udeundervisning og friluftaktiviteter. Målgruppen er skolens elever og lokalrådets børn og unge.	38.000
Kolding	Kolding Dame Roklub	Nyt coastal rocenter i Kolding	Tilskud til udstyr til roning, der skal bidrage til at klubben kan tiltrække flere medlemmer. Til coastal robåd.	43.500
Kolding	Hejlsminde Havnebad	Hejlsminde Havnebad	Tilskud til etablering af flydende sauna i Hejlsminde Lystbådehavn. Målgruppen er vinterbadere, sejlere, turister m.fl. Til pontonflåde med sauna, omklædningsrum og dyppebassin.	400.000
Kolding	Houens Odde Spejdercenter	Hvor vandfriluftslivet leves!	Tilskud til etablering af handicapvenlig flydebro til brug for friluftaktiviteter til vands. Målgruppen er spejdere, skole- og gymnasieelever, studerende, lokale borgere m.fl.	350.000



Kolding	Hejls Multihus	Hejls Multipark	Tilskud til etablering af rekreativt friluftsområde på tidligere fodboldbane samt nye stisystemer, der skaber bedre adgang til de grønne områder. Til forhindringsbane, stier, beplantning, borde-/bænkesæt og bålpladser.	450.000
København	Københavns Roklub	Roning på vand og på land året rundt	Tilskud til udstyr, der skal bidrage til at rekruttere og fastholde unge roere i alderen 11-13 år. Til outrigger båd.	50.000
København	DDS Fribytterne Søgruppe	Moderskib - ledsage- og turbåd	Tilskud til turbåd, der skal øge muligheden for længere tursejladser samt understøtte patruljernes sejlads i joller på egen hånd. Til 50% af udgifterne.	100.000
København	DDS 6.-7. Sundby	Hjælp os det sidste stykke til vandet	Tilskud til kanosejlads ved Amager Strand for gruppens medlemmer. Til tre kanoer, inkl. udstyr.	50.000
København	FDFs Bådelaug i Storkøbenhavn	Vandkants shelter i FDFs Bådelaug	Tilskud til etablering af et shelter ved Kalvebodløbet. Målgruppen er FDF'ere, spejdergrupper, børne- og ungeinstitutioner m.fl. Shelteret vil frit kunne tilgås fra vandsiden.	45.000
København	Venner af Captum	Digitale træningsruter i naturen	Tilskud til digitale ruter, der skal skabe øget tilgængelighed i naturen for mennesker med autisme. Til VR optagelser, redigering, implementering samt naturvejleder.	110.000
København	LV-Live	Mobile Ude-Bænke	Tilskud til frivilliges produktion af 25 stk. bænke, der skaber nye muligheder for friluftaktivitet for rollespillere og spejdere. Til 50% af udgifterne til træ, værktøj mv.	24.900
København	Rollespilsforeningerne Hareskoven	Shelterplads med bålhytte i Hareskoven	Tilskud til etablering af friluftsfaciliteter for rollespillere og skovens øvrige brugere. Til bålhytte, inkl. tre sheltere, samt bænke og bålplads.	250.000
København	Fugleværnsfonden	Fugl af Glæde	Tilskud til videreudvikling, udbredelse og forankring af udeundervisningstilbud om fugle til alle landets 4.-6. klasser. Projektet skal øge elevernes viden om og tilknytning til naturen. Til fem classesæt af udstyr og materialer fordelt rundt i landet til udlån til skoler.	300.000

København	Haver til Maver	Positive og stærke børnefællesskaber	Tilskud til udvikling af ny type skolehaveprogram med særlig fokus på børns fællesskaber og mentale trivsel, samt udvikling af model for inddragelse af fritidstilbud i skolehaver. Der etableres en prototype-skolehave i Vordingborg by med henblik på indsamling af viden og videreudbredelse på nationalt niveau. Til etablering af skolehave, op til 600.000 kr., samt udvikling, videndeling og kommunikation, op til 400.000 kr.	1.000.000
København	Danske Studenters Roklub	Ny langtursbåd til motionsafdeling	Tilskud til robåd til langture rundt i Danmark og daglige ture på Øresund. Til 2-åres langtursinrigger i træ.	105.000
København	Havets Højskole	Hverdagshøjskolen til Sø	Tilskud til aktiviteter, der skal introducere unge til sejlads og øge deres kendskab til havet. Til fiskeudstyr, redningsveste, kikkerter, våddragter, snorkler mv.	20.000
København	Roforeningen Kvik	Både til bølger på Øresund	Tilskud til udstyr, der skal give flere unge og voksne mulighed for roning på Øresund. Til coastal robåd og to surfski kajaker.	94.800
København	Småbørnenes Forsamlingshus	Naturen ind i børnenes hverdag i Kbh NV	Tilskud til etablering af grønt udemiljø, der skal give børn oplevelser og erfaring med natur. Til højbede, planter, insekthoteller, fuglehuse mv.	37.600
København	Naturværkstedet Kløvermarken	Det kreative udekøkken	Tilskud til madlavning i det fri med vilde urter og planter. Målgruppen er dagtilbud, familier m.fl. Til stålborde, køkkengrej, borde, bænke mv.	50.000
København	Anna Hubner	Dans, lille måge!	Tilskud til formidling om fugle og natur via lydvandring og skattejagt i det offentlige rum. Projektet skal inspirere 4-10-årige og deres forældre/pædagoger til naturaktiviteter i Utterslev Mose. Til lydvandring, skattekort og fugle-skattejagt-skilte.	100.000
København	Daginstitution Røde Ko i Centrum	Skovbørnehaven om natten	Tilskud til etablering af shelter til brug for naturaktiviteter og overnatning i det fri. Målgruppen er børnehavens børn, økobasen Bøllemosen, børnefamilier m.fl.	49.000
København	NOAH - Friends of the Earth Denmark	Mærk Verden: friluftsfællesskaber i en klimaid	Tilskud til toårigt projekt, der skal afprøve, udbrede og forankre friluftsfællesskaber for unge med fokus på naturforståelse og handlekompetence. Projektet skal bidrage til, at flere unge får erfaring med friluftsfællesskaber og naturoplevelser i fællesskab med andre. Til 50% af udgifterne til løn og materialer.	485.000

Køge	Køgespejderne	Mad i naturen med børn og unge	Tilskud til børn og unges læring om den spiselige natur og madlavning i det fri. Til ovne og køkkenudstyr.	22.400
Køge	DDS Skovtrop	Overnatning under åben himmel	Tilskud til etablering af faciliteter, hvor børn og unge kan overnatte i hængekøje.	25.000
Køge	Køge Roklub	Bedre udnyttelse af coastalbåde	Tilskud til udstyr, der skal give flere mulighed for at deltage i roning. Til 8 sæt årer til coastalbåde.	30.000
Køge	Vemmedrupskolen	Øget naturforståelse for elever og andre	Tilskud til faciliteter til udeundervisning og udeliv i skole og SFO. Til bålhytte, sheltere og bålplads.	141.700
Langeland	Kulturforeningen Ristinge By og Havns Venner	Ristinge Vådt Spot	Tilskud til udstyr og faciliteter, der skal give bedre mulighed for friluftaktiviteter i havnen og naturen. Til flydebro, ismaskine til fiskeri, skur, cykler til udlån mv.	55.000
Langeland	Ulla Holm	Badetrappe	Tilskud til etablering af trappe ved vinterbadepunkt i Bagenkop Havn. Målgruppen er badende, kajakraere, SUP-boardere m.fl.	46.500
Lejre	Kattinge Bylaug	Bålfad (bålplads)	Tilskud til mobil bålplads på landsbyens grønne fællesområde. Til bålfad, bænke og båludstyr.	20.100
Lejre	Lejre Børnehus	To ladcykler til Lejre Børnehus	Tilskud til naturoplevelser og læring i naturen for 1-6-årige. Til to el-ladcykler.	45.900
Lejre	Specialskolen Bramsnæsrig	Sansehave på Bramsnæsrig	Tilskud til naturoplevelser og undervisning i naturforståelse for børn og unge med handicap. Til sansehave med stier og bænke.	50.000
Lemvig	Fjaltring-Trans Gymnastik og Ungdomsforening	Stand Up Paddle	Tilskud til friluftsudstyr til udlån. Målgruppen er børn, unge og voksne. Til SUP boards og våddragter.	48.000
Lolland	VandSport20 Lolland-Falster	Vandsport Nakskov	Tilskud til etablering af tre baser ved Nakskov Fjord med kajak-, kano- og SUP-udstyr. Målgruppen er lokale foreninger, borgere, skoler, ungdomsskole, turister m.fl. Til grejdepoter, kajaker, kanoer og SUP boards.	375.000
Lolland	Eventyrskoven Frederiksdal, Strand og Skovbørnehaven	Skovhus til Skovbørnehaven	Tilskud til etablering af faciliteter i tilknytning til skovpermahave, shelterplads, sanse- og naturstier. Målgruppen er børnehavebørn, foreninger, skoleklasser, borgere m.fl. Til pavillon med toilet, udekøkken mv.	200.000
Lyngby-Taarbæk	Lyngby Roklub	Bådrampe	Tilskud til etablering af rampe til udsætning og optagning af både ved Lyngby Sø.	100.000

Mariagerfjord	Vive Bådelaug	Sheltere og handicaptolletter	Tilskud til etablering af faciliteter, der skal tiltrække flere brugere til havnen, shelterpladsen og den omgivende natur. Til toilet- og badefaciliteter med handicapadgang.	100.000
Middelfart	Strib Ro og Kajakklub	Ny robåd	Tilskud til båd, der skal bidrage til at fastholde nuværende og tiltrække nye medlemmer. Til coastal robåd.	37.000
Middelfart	Naturpark Lillebælt	Oplevelses- og formidlingspram	Tilskud til etablering af flydende platform, der skal formidle naturen under havoverfladen og inspirere til oplevelser og friluftaktiviteter på og i Lillebælt. Der etableres flydende anløbsbroer i Kanalbyen i Fredericia, ved Marinaen i Kolding og ved Gl. havn i Middelfart, hvor prammen skal lægge til. Målgruppen er borgere, institutioner, skoler, foreninger m.fl.	1.500.000
Morsø	Borgerforeningen Frøslev & Omegn	Frøslev Naturklub	Tilskud til opstart af natur- og friluftaktiviteter for 5-11 årige og deres familier. Til bålsted samt bål- og naturgrej.	20.100
Norrdjurs	Øster Alling Borgerforening	Øster Alling Sø	Tilskud til etablering af friluftsfaciliteter og sti rundt om regnvandsbassin ved Alling Ådal. Til sti, forhindringsbane og borde-/bænkesæt.	174.800
Norrdjurs	Voer Færgstedes Kajakklub	Støtte til nyt udstyr	Tilskud til udstyr med henblik på at tiltrække flere medlemmer. Til tre havkajakker, inkl. udstyr.	40.000
Norrdjurs	Livredderskolen Djursland	Udvikling af Grenaa Strand	Tilskud til etablering af bro i tilknytning til 500 m. havsvømmebane. Til bro, inkl. trapper, gelænder og bænke, samt kørestolsvenlig adgangssti.	325.000
Næstved	Næstved Strandjagtforening	UV jagt for juniorer	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere unge at deltage i undervandsjagt. Til junior jagtudstyr.	18.000
Næstved	Næstved Sportsdykkerclub	Motor til dykkerbåd	Tilskud til udstyr til klubbens aktiviteter med dykning og affaldsindsamling under vandoverfladen. Til påhængsmotor.	61.200
Odder	Landsforeningen Praktisk Økologi	Projekt Skoleskov: Naturfag i det fri	Tilskud til udvikling og afprøvning af undervisningskoncept, hvor miyawake-skove i tilknytning til skoler danner ramme om elevers læring om biotoper og økosystemer. Mindst 3.000 elever involveres i løbet af den treårige projektperiode. Til etablering af 10 skoleskove, undervisningsmaterialer, infotavler, uddannelse af frivillige og lærere mv.	1.600.000

Odense	Kong Knud Division, DDS	Projekt Øghaven	Tilskud til etablering af faciliteter i Hesbjerg Skov. Målgruppen er spejdere, børnehaver, skoler, borgere m.fl. Til bålhytte, multitoiletter og trefløjet shelter.	350.000
Odense	Davinde By og Kultur	Davinde Landsbyfælled	Tilskud til omdannelse af sportsplads til natur- og aktivitetsområde. Målgruppen er lokale borgere og besøgende. Til bålhytte og beplantning.	159.700
Odense	Fynske Idrætsforbund	Broprojekt Stige Ø	Tilskud til forundersøgelse, som skal belyse de tekniske forhold og de konsekvenser for kanalen, sejlads, miljø og natur, som en bro til Stige Ø kan medføre. Formålet er at gøre Stige Ø til ø igen ved at udføre en åbning i den vejdamning, der blev anlagt, da øen blev brugt til losseplads, og derved muliggøre færdsel til vands øen rundt i båd, kano, kajak mv.  Til teknisk-økonomisk forundersøgelse og væsentlighedsundersøgelse.	303.800
Odsherred	Vig Støtteforening	Den Aktive Byskov	Tilskud til etablering af grønt oplevelses- og læringsrum i forbindelse med anlæg af sø ved Vig skole. Målgruppen er lokale borgere, skole, SFO, foreninger m.fl. Til platforme, bålhytte, stier og beplantning.	300.000
Odsherred	Grevinge Sogns Lokalforening	Friluftsliv på Sanselunden	Tilskud til etablering af multitoilet på rekreativt område i tilknytning til grillhytte. Målgruppen er lokale beboere, foreninger, børnehaver, plejecenter, turister m.fl.	30.000
Randers	Øster Velling Outdoor og Motion	Nærvær, motion og sammenhold	Tilskud til etablering af udendørs samlings- og aktivitetssted for børn og unge. Til hytte med bålplads, sansehave og stolper til hængekøjer.	74.200
Randers	Kano- og Kajakklubben Gudena	Gudenå aktivitetshus	Tilskud til etablering af faciliteter ved nyt multifunktionelt aktivitetshus, der skal understøtte vandfriluftsliv året rundt. Målgruppen er foreninger, selvorganiserede grupper, skoler m.fl. Til SUP-udstyr, trappe til vinterbadere, solsejl, hængekøjer, bænke, bålsted mv.	200.000
Randers	Kronjyllands Jagtforening	Flere jægere på vandet	Tilskud til fragtudstyr, så flere kan få jagtoplevelser på vandet i et større geografisk område. Til tre trailere til skydepramme.	39.000
Rebild	Foreningen Rødderne	Udeskole og oplevelser i det fri	Tilskud til aktiviteter i naturen for børn, unge og deres familier. Til bålgrøj, kikkerter, transportvogn, snittekasse mv.	20.000

Rebild	Ryttergaarden Ravnkilde	Overnatning i naturen	Tilskud til etablering af shelterplads ved natursti. Til fire sheltere.	35.000
Rebild	Nysum Bylaug	Bedre adgang til Ådalen ved Nørvad	Tilskud til etablering af vandresti, der skaber adgang til naturområde ved genslynget å. Til 120 m. spang.	80.000
Rebild	Skørping Skole/AK- klassen	Ud med undervisningen	Tilskud til mobil base for udeundervisning i Rold Skov. Målgruppen er elever med særlige behov. Til to lavutelte med ovn.	23.500
Rebild	Kilden - Terndrup Skole	Grønne og vilde områder ved skolen	Tilskud til etablering af område med "vild" beplantning i tilknytning til skole og shelterplads. Området inddrages i undervisning og SFO. Til forbehandling af jordområder, planter, frø, redskaber mv.	80.800
Rebild	Skørping Skole/AK- klassen	Outdoorlinje for børn med særlige behov	Tilskud til opstart af friluftslinje for elever i specialtilbud. Til bålgrøj, værktøj, rygsække, naturgrøj, cykelanhænger mv.	33.000
Ringsted	Vinterbaderne Haraldsted Sø	Badebro til vinterbaderne	Tilskud til etablering af faciliteter til badning året rundt. Målgruppen er klubbens medlemmer, vandrere på Oplevelsesstien m.fl. Til fastbro, flydebro, terrasse og handicapvenlige ramper til bro og sauna.	135.000
Roskilde	Foreningen Gimle For Børn	Natur- og friluftoplevelser for børnefamilier	Tilskud til opstart af friluftaktiviteter for børnefamilier. Målgruppen er familier, der ikke er aktive i andre naturfællesskaber. Til markedsføring og materialer til ture.	30.000
Roskilde	DDS Vigge Gruppe	Shelterplads ved Himmelev Skov	Tilskud til etablering af shelterplads til brug for spejdere, lokale borgere m.fl. Til to sheltere.	56.000
Roskilde	Ågerup-Kirkerup- Hvedstrup Menighedsråd	Paradisets Have	Tilskud til etablering af friluft- og naturområde på tidligere 4,1 ha landbrugsjord ved Hvedstrup. Til bålhytte, bålsted, bænke, grusstier mv.	300.000
Roskilde	Roskilde Stories	Aktiviteter for børn og psykisk sårbare	Tilskud til vand- og naturaktiviteter for børn, unge og psykisk sårbare. Til markedsføring, materialer til aktiviteter samt opkvalificering af frivillige.	35.000
Roskilde	Skolen Bifrost	Naturformidling på Skolen Bifrost	Tilskud til indretning af udeareal til naturfagsundervisning i det fri. Til læstед, krible krable-grej og beplantning.	50.000
Roskilde	Kristofferskolen	Multihus/bålplads	Tilskud til faciliteter til udendørs aktiviteter og undervisning for skole og klub.	125.000

			Til multihus, bålsted og borde-/bænkesæt.	
Rudersdal	Holte-Hus Efterskole	Outdoorlab	Tilskud til etablering af faciliteter til brug for udeundervisning og udeliv. Målgruppen er ordblindeskolens elever, andre efterskoler, ungdomsskole, dagtilbud m.fl. Til åbent langhus og amfiscene/bålsted.	225.000
Rødovre	Rødovre Byggelegeplads	Fra jord til bord	Tilskud til etablering af køkkenhave, hvor børn og unge dyrker og tilbereder afgrøder. Målgruppen er byggelegepladsens medlemmer samt lokale skoler og børnehaver. Til højbede, orangeri/drivhus og smedje.	98.700
Samsø	Foreningen Forte - helt ude i skoven	Helt ude i skoven	Tilskud til etablering af stier og shelterområde ved Bisgaard. Til naturstier, shelter, borde-/bænkesæt og bålfad.	49.600
Silkeborg	Arena Midt	Ud i naturen på cykel - udlån af cykler	Tilskud til cykler til gratis udlån. Målgruppen er lokale borgere, foreninger, centrets brugere m.fl. Til 50% af udgifterne til cykler, inkl. udstyr.	50.000
Silkeborg	Oasehøjskolen	Etablering af Outdoor-camp	Tilskud til etablering af udefaciliteter ved Oustruplund. Målgruppen er højskolens elever, lokale borgere og foreninger. Til bålhytte og to sheltere.	50.000
Skanderborg	Åspejderne Hørning	Bålhytte på Hørningstien	Tilskud til etablering af bålhytte i Hørning Bypark, der skal fungere som base for spejderaktiviteter, udeundervisning og friluftsliv.	67.000
Skanderborg	Lokalhistorisk Forening for Anders Nielsen	Et grønt partnerskab	Tilskud til etablering af faciliteter og stier i tilknytning til mindelund. Til stier, madpakkehus, plancher samt borde-/bænkesæt.	100.000
Skanderborg	HI Skanderborg MTB	Skanderborg MTB Aktivitetspark	Tilskud til etablering af 10-14 km. mountainbike-spor og 1-2 km. særligt børnespor. Sporene etableres i Anebjerg Skov i tilknytning til Trailcenter. Målgruppen er borgere, skoler, dagtilbud, foreninger m.fl.	500.000
Skanderborg	Skanderborg Lystfiskerforening	Fiskebroer i Skanderborg	Tilskud til to flydebroer, der skal give bedre adgang til vandet i Skanderborg Sø.	70.900

Skive	Ålbæk Anker og Landingsplads	Gamle fiskerhuse på kanten	Tilskud til etablering af garnklargøringshus, som - ud over at servicere fritidsfiskere - skal fungere som et madpakke- og formidlingsrum for børnehaver, skoler m.fl. Der opsættes plancher med formidling om stedets natur og kulturhistorie. Til bygning, borde-/bænkesæt, plancher, foldere, grej mv.	100.000
Skive	Fur Friskole og Børnehus	Et grønnere og rigere børnehaveliv	Tilskud til naturoplevelser og læring i naturen for 1-6-årige. Til el-ladcykel.	29.600
Sorø	SUP Parnas	Opstart af SUP træning for børn og unge	Tilskud til udstyr med henblik på at tiltrække nye medlemmer, særligt børn og unge. Til fire SUP boards.	40.000
Sorø	Astra	Jagten på mikroliv i Danmark	Tilskud til udvikling af undervisningsaktiviteter, der skal give skole- og gymnasieelever større naturforståelse gennem oplevelser og undersøgelser i den nære natur. Aktiviteterne afprøves af ca. 40.000 elever i maj 2023. Til undervisningsaktiviteter og materialer til undersøgelser af mikroliv.	250.000
Struer	Struer Wakeboardklub	Kom ud på SUP og få humøret i top	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at dyrke SUP-aktiviteter. Til 10 SUP boards.	50.000
Struer	Haveforeningen Fjordglimt	Badebro	Tilskud til etablering af badebro ved Venø bugt.	47.500
Struer	Venø Gymnastik- og Idrætsforening	50+ på vandet i havkajak	Tilskud til udstyr, der kan motivere flere til at ro havkajak på fjorden. Udstyret indgår i Venø Efterskoles Grejbank, hvor det lånes ud til en bred målgruppe. Til havkajakker, pagajer og sikkerhedsudstyr.	105.600
Struer	Venø Efterskole	Naturen som spisekammer	Tilskud til udendørs læring om "jord/fjord til bord". Til udekøkken, beplantning og bålgrej.	48.900
Svendborg	Hundstrup Borgerforening	Filippa Outdoor	Tilskud til etablering af samlingssted for vandre- og cykelture og andre aktiviteter i naturen. Til 50% af udgifterne til borde-/bænkesæt	12.500
Svendborg	Foreningen Forum 5762	Station 5762 - et åbent mødested	Tilskud til indretning af rekreativt, grønt område ved tidligere stationsbygning i Vester Skerninge. Målgruppen er borgere, skoler, institutioner, turister m.fl. Til hængekøjer, højbede, frugtlund, udekøkken, tarzanbane samt adgang til toilet ved shelterplads.	300.000



Sønderborg	Nydamselskabet	Handikapadgang til bådebroen	Tilskud til etablering af adgang til bådebro for kørestolsbrugere og dårligt gående. Til græsarmering, beton, grus mv.	21.000
Sønderborg	Lysabild Landsbyråd	Plads til fællesskab	Tilskud til etablering af discgolfbane på engområde. Målgruppen er lokale beboere, skole, turister m.fl. Til kurve, skilte mv.	37.300
Sønderborg	Børnegården Humle Tumle	På tur ud i naturen	Tilskud til naturoplevelser og læring i naturen for 1-6-årige. Til el-ladcykel.	36.900
Sønderborg	Kegnæs Friskole	Bålhytte til udeundervisning	Tilskud til etablering af bålhytte til udeundervisning og friluftsliv for børn i skole og SFO.	125.000
Thisted	Svankjær og omegns beboerforening	Oplevelsessti i skovkanten	Tilskud til etablering af forhindringsbane på idrætspladsen i Svankjær. Målgruppen er især børn og unge.	25.000
Thisted	Vorupør Borgerforening	Trappe til Vorupørstien	Tilskud til forbedring af adgangsforhold til udsigtspunkt i Vorupør, så flere får mulighed for udsigt over havet og det åbne klitlandskab. Til trappe med gelænder.	25.000
Thisted	Ib Poulsen	Sheltere	Tilskud til etablering af shelterplads ved vandre- og cykelrute i Nationalpark Thy. Til to sheltere samt bænke.	42.500
Thisted	Øster Vandet Sogns Plantageforening	Etablering af friluftsplads	Tilskud til faciliteter i skovplantage ved Øster Vandet Kirke. Til madpakkehus, shelter, beplantning mv.	50.000
Tønder	Toftlund Udviklingsråd	Fra krat til aktivitetsområde	Tilskud til naturlegeplads på rekreativt grønt område. Til siddestubbe, kravle-pyramide og balancenet.	50.000
Tønder	KFUM Spejderne i Øster Højst	Opdatering af shelter	Tilskud til etablering af faciliteter ved spejderhytte i skov tæt på eng og å. Til bageovn/bålsted.	57.400
Tønder	Løgumkloster Lokalråd	Løgumkloster Mølledam	Tilskud til forbedring af de rekreative muligheder ved Mølledammen, så flere målgrupper, herunder kørestolsbrugere, får bedre adgang til naturen. Til stisystem, gangbroer ud i søen, platforme, borde-/bænkesæt og to sheltere.	500.000
Tønder	Den Selvejende Institution Bredeådal	Bredeådalens shelterovernatning	Tilskud til etablering af faciliteter i tilknytning til shelter- og lejrplads. Målgruppen er spejdere, skoler, dagtilbud, vandrere, cyklister m.fl. Til handicaptoliet.	125.000
Tårnby	Kastrup Søspejder	Flyde- og kriblekrable-broer	Tilskud til to flydebroer i Kastrup Gammel Lystbådehavn. Broerne skal anvendes til vandfriluftsliv for foreninger, skoler, dagtilbud, familier m.fl.	120.000

Tårnby	UngTårnby	Neoprensko til vandaktiviteter	Tilskud til udstyr til vandaktiviteter for udkolings elever, med særlig fokus på sikkerhed. Til neoprensko.	20.000
Varde	Henne Sogneforening	Etablering af petanquebane	Tilskud til etablering af samlingssted for friluftaktiviteter. Målgruppen er lokale borgere, cykelturister m.fl. Til shelter, borde-/bænkesæt, fliser, redskaber mv.	22.000
Varde	Sct. Jacobi Skole og Dagtilbud	Jacobis Økologiske Skolehaver Vol. 2	Tilskud til læring om "fra jord til bord" for specialskolens elever. Til vægdrivhus, redskaber, højbede, grydekomfurer og skur.	50.000
Varde	Fællesskabet Pyt Ege	Fællesskabet Pyt Ege	Tilskud til etablering af samlingssted for friluftsliv på grønt område i Varde Syd. Til bålhytte.	42.100
Vejen	FDF Rødding	Sheltere	Tilskud til etablering af shelterplads ved spejderhytte. Målgruppen er spejdere, lokale borgere og vandrere på Camino Frøs Herred.	30.000
Vejen	Glejbjerg Lokalråd	Ung møder gammel i Glejbjerg Miniskov	Tilskud til etablering af rekreativt aktivitetsområde. Målgruppen er lokale beboere, ældrecenter, dagtilbud m.fl. Til bålhus og borde-/bænkesæt.	129.800
Vejen	Gesten Lokalråd	Naturlegeplads og fælles frugthave	Tilskud til etablering af grønt aktivitetsområde for beboere og gæster i Gesten. Til "hobbitland", åbent telt, borde-/bænkesæt, stier, frugthave og skilt.	240.000
Vejen	Rødding Højskole	Højskolebækken	Tilskud til omdannelse af landbrugsjord til rekreativt natur- og friluftsområde med handicapvenlige stier. Til skovlegeplads, bænke, fugle-/udsigtstårn, shelter, bålplads og formidlingsskilte.	400.000
Vejele	Invictus Gruppen	Boxter - Værktøj til moderne friluftsliv	Tilskud til udvikling af 20 Boxter-kasser, samt tilhørende software, der skal gøre det nemmere for frivillige at planlægge og afholde friluftaktiviteter for spejdere og andre børn og unge. Til hardware, værktøj mv.	35.700
Vejele	Sandvad Beboerforening	Sandvad natur- og biodiversitetsområde	Tilskud til etablering af natur- og aktivitetsområde ved Feldmose åen. Til trampestier, beplantning, broer, borde og bænke, vandlegeredskaber mv.	56.200
Vesthimmerland	Støtteforeningen Barnets Blå Hus	Sårbare og udsatte som en del af friluftslivet	Tilskud til etablering af sansehøve. Målgruppen er brugere af Barnets Blå Hus og deres familier. Til sansesti, planter, bålsted, grej og sandområde.	43.000

Vesthimmerland	Overlade Friskole	Lærerig vild natur for børn i Overlade	Tilskud til etablering af grønt område til børns udeliv og læring om natur. Til træer, buske, pilehytter, borde-/bænkesæt mv.	50.000
Viborg	Arnbjerg Fællesskab	Let adgang til friluftsliv for familien	Tilskud til udstyr, der skal gøre det nemt for børnefamilier at tage på tur i naturen. Til grejbase med telte, liggeunderlag og hængekøjer.	27.800
Viborg	Viborg Sportsfiskerforening	Fra å til båd	Tilskud til udstyr, der skal give mulighed for lystfiskeri i et større geografisk område. Til båd og trailer.	44.600
Viborg	Arnbjerg Børnehus	Udendørs læringsmiljøer	Tilskud til børns udeliv og naturoplevelser på grønt areal med "vild" beplantning. Til bålhytte.	85.000
Vordingborg	Støtteforeningen for Privatinstitutionen Slotsparken	Meget mere udeliv - et eventyr midt i byen	Tilskud til udeliv og bål- og naturaktiviteter for institutionens børn. Til bålhytte og bænke.	40.000
Vordingborg	Grundejerforening en Havstokken	Sikker badebro	Tilskud til etablering af helårsbro, der skal åbne op for flere brugere året rundt. Til 35 m badebro med trapper og bænk.	120.000
Vordingborg	Præstø Roklub	Nye både til nye roere	Tilskud til udstyr, der skal gøre det muligt for flere at deltage i roaktiviteter, særligt unge og skoleelever. Til to rowboards.	45.000
Ærø	KFUM Spejderne Ærø	Opbevaring af udstyr	Tilskud til container til opbevaring af spejdernes udstyr.	35.000
Ærø	Badeanstalten Søens Folk	Badeanstalten Søens Folk	Tilskud til etablering af faciliteter til vandfriluftsliv for Ærø's beboere, foreninger, turister m.fl. Til helårs badebro med udkigstårn, sauna og omklædningsfaciliteter.	750.000
Aabenraa	Kelstrup Naturskole	Formidlings Tipi	Tilskud til samlingssted for aktiviteter og formidling i naturen. Målgruppen er foreninger, dagtilbud, skoler, plejecentre, børnefamilier m.fl. Til borde-/bænkesæt, bålkomfur, flagermuslygter og højbede.	30.000
Aabenraa	Idrætscenter Bylderup	Bylderup Biopark	Tilskud til etablering af ferskvandssø, hvor der kan bades året rundt. Målgruppen er lokale borgere, skoler, dagtilbud, turister m.fl. Til badesø, badebro, handicapvenlig rampe og sandstrand.	450.000
Aalborg	Vestbjerg Samråd	Vestbjerg Natur- og Klimapark	Tilskud til etablering af friluftsfaciliteter på naturområde med stier og regnvandsbassiner. Målgruppen er børnefamilier, dagtilbud, skoler, foreninger m.fl. Til madpakkehus, bålsted og borde-/bænkesæt.	214.500

Aalborg	Aalborg Svømmeklubs Sportsdykkerafdeling	Nitrox fylde/blande-anlæg til dykning	Tilskud til udstyr til fyldning af dykkerflasker. Målgruppen er rekreative sportsdykkere. Til luftblande-anlæg.	20.000
Aalborg	Kulturbrugsen	Vandaktiviteter og fællesskab på fjorden	Tilskud til friluftsudstyr til udlån. Målgruppen er børn, unge og voksne. Til 5 SUP boards, inkl. udstyr.	36.100
Aalborg	Tylstrup Samråd	Flydeplatform Ultvedsøerne	Tilskud til etablering af platform, der giver mulighed for ophold på søen og bedre rammer for badning, fiskeri, SUP mv. Til flydeplatform og borde-/bænkesæt.	200.000
Aalborg	Børnehaven Fuglereden	Bålhytte ved børnehaven Fuglereden	Tilskud til etablering af bålhytte til børns udeliv året rundt.	40.000
Aalborg	Arden Skole	Skolehave	Tilskud til undervisning og aktiviteter i skolehave og bigård. Til udekøkken, slynge til honning, haveredskaber, køkkengrej mv.	17.800
Århus	Hyttefonden for 1. Højbjerg DDS-spejderne	Overdækket udeområde m/ udekøkken	Tilskud til etablering af faciliteter til udeaktiviteter året rundt. Målgruppen er spejdere, SFO, skoler og børnehaver. Til overdække, udekøkken, raftestativ og rafter.	50.000
Århus	DDS Valhalla Gruppe	Bynært uderum i Brabrand	Tilskud til udendørs aktivitetsområde ved spejderhytte. Målgruppen er spejdere, børnehaver, lokale beboere m.fl. Til grejbank, aktivitetsspots, stier, sejl, beplantning og bænke.	150.000
Århus	DIN friskoles støtteforening	Faciliteter til udeskole	Tilskud til etablering af faciliteter, der skal understøtte skolens udeundervisning. Til udekøkken, drivhus, skolehave, båtplads, hønsehus mv.	50.000
Århus	DDS 2. Højbjerg Gruppe	Hytte til Dalvangen	Tilskud til etablering af friluftsfaciliteter ved skovområdet Grumstolen. Målgruppen er spejdere, lokale beboere, dagtilbud, skoler m.fl. Til hytte og udearealer.	500.000
Århus	Havodderen	Indkøb af båd	Tilskud til båd til foreningens aktiviteter med undervandsjagt, snorkling, fridykning, sankning og arbejde med forbedring af det lokale havmiljø.	75.000
Århus	Skovvangskolen	Jord under alle elevers negle	Tilskud til anlæg af skolehave til brug for læring om den spiselige natur. Til planteborde, kompostbeholdere, højbede, bærbuske, kvashegn mv.	39.500
Århus	Trøjborg Børnehus	Fra jord til bord	Tilskud til køkkenhaveaktiviteter, hvor vuggestue- og børnehavebørn deltager i dyrkning og tilberedning af afgrøder. Til udekøkken og minidrivhuse.	45.000